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Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Kategoria Płeć Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Kategoria : Junior / Płeć : Kobieta  

1 3 Kindrat Julia Junior Kobieta 33.587 33.895 33.587

2 2 Jędrzejczyk Hania Junior Kobieta 37.001 37.541 37.001 3.414

3 5 Zając Ewa Junior Kobieta 37.536 37.006 37.006 3.419

4 1 Cieśla Matylda Junior Kobieta 41.587 39.855 39.855 6.268

5 4 Kindrat Zuzanna Junior Kobieta 48.357 40.254 40.254 6.667

6 8 Jarosz Marta Junior Kobieta 49.887 47.770 47.770 14.183

7 6 Żuławińska Maja Junior Kobieta 58.344 52.404 52.404 18.817

  Kategoria : Junior / Płeć : Mężczyzna  

1 26 Orlik Filip Junior Mężczyzna 31.114 31.322 31.114

2 13 GOLINCZAK JANEK Junior Mężczyzna 31.695 33.126 31.695 0.581

3 9 Andrejko Jakub Junior Mężczyzna 32.520 32.006 32.006 0.892

4 35 Wójcik Tymon Junior Mężczyzna 36.842 32.560 32.560 1.446

5 27 Owczarek Krzysztof Junior Mężczyzna 32.596 32.982 32.596 1.482

6 15 Jesionek Michał Junior Mężczyzna 32.741 33.197 32.741 1.627

7 22 Lubiński Franek Junior Mężczyzna 33.370 33.367 33.367 2.253

8 37 ZAWADA JAKUB Junior Mężczyzna 33.438 34.514 33.438 2.324

9 28 Pająk Jan Junior Mężczyzna 33.471 34.666 33.471 2.357

10 31 Sierzputowski Stanisław Junior Mężczyzna 33.949 34.811 33.949 2.835

11 25 Nowak Patryk Junior Mężczyzna 35.028 34.803 34.803 3.689

12 32 Sosnowski Mateusz Junior Mężczyzna 34.841 36.753 34.841 3.727

13 34 Tylek Kacper Junior Mężczyzna 35.265 36.516 35.265 4.151

14 33 Stuglik Wiktor Junior Mężczyzna 37.053 35.441 35.441 4.327

15 24 Nowak Krystian Junior Mężczyzna 35.581 37.426 35.581 4.467

16 16 Karczmarczuk Michał Junior Mężczyzna 35.668 36.935 35.668 4.554

17 36 Zabłocki Jan Junior Mężczyzna 35.866 37.612 35.866 4.752

18 12 Gadomski Kacper Junior Mężczyzna 36.307 38.803 36.307 5.193

19 21 Lichosyt Nikodem Junior Mężczyzna 38.147 37.807 37.807 6.693

20 20 Krajewski Tymoteusz Junior Mężczyzna 38.532 38.532 7.418

21 30 Pawlewski Gabriel Junior Mężczyzna 39.212 39.212 8.098

22 23 Lubiński Jaś Junior Mężczyzna 40.583 39.895 39.895 8.781

23 38 Makoś Karol Junior Mężczyzna 43.654 43.654 12.540

24 19 Kosakowski Jan Junior Mężczyzna 1:01.624 1:01.628 1:01.624 30.510

25 18 Kosakowski Borys Junior Mężczyzna 1:07.984 1:09.016 1:07.984 36.870

  Kategoria : Pro / Płeć : Kobieta  

1 113 Smykała Zuzanna Pro Kobieta 29.575 29.593 29.575

2 112 Ligocka-Andrzejewska Paulina Pro Kobieta 30.355 29.865 29.865 0.290

3 114 Zaryczny Joanna Pro Kobieta 31.710 30.958 30.958 1.383

4 116 Rusin Agnieszka Pro Kobieta 31.007 31.592 31.007 1.432

5 111 Troszok Agnieszka Pro Kobieta 31.991 31.679 31.679 2.104

6 104 Zając Marzena Pro Kobieta 32.240 32.258 32.240 2.665

7 103 Strojek Justyna Pro Kobieta 32.254 32.254 2.679

8 102 Maciejewska Martyna Pro Kobieta 32.880 34.007 32.880 3.305

9 105 Błaszczyk Julia Pro Kobieta 34.098 33.324 33.324 3.749

10 101 Kasprzyk Paulina Pro Kobieta 33.861 34.143 33.861 4.286

11 107 Góralczyk Nikolina Pro Kobieta 34.037 36.703 34.037 4.462

12 168 Adamczyk Paulina Pro Kobieta 35.653 34.440 34.440 4.865

13 109 Piechowicz Dagmara Pro Kobieta 35.116 34.837 34.837 5.262

14 166 Adamczyk Michalina Pro Kobieta 34.958 35.202 34.958 5.383

15 106 Cieśla Natalia Pro Kobieta 42.957 35.894 35.894 6.319

16 108 Kot Magdalena Pro Kobieta 36.229 36.452 36.229 6.654
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Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Kategoria Płeć Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Kategoria : Pro / Płeć : Mężczyzna  

1 149 Ligocki Mateusz Pro Mężczyzna 28.074 27.451 27.451

2 143 Ligocki Michal Pro Mężczyzna 28.139 28.110 28.110 0.659

3 150 Pająk Wojtek Pro Mężczyzna 28.282 31.988 28.282 0.831

4 129 Jekot Grzegorz Pro Mężczyzna 28.768 28.636 28.636 1.185

5 148 Ligocki Łukasz Pro Mężczyzna 29.388 29.068 29.068 1.617

6 161 Ligocki Szczepan Pro Mężczyzna 30.258 29.076 29.076 1.625

7 121 Kustra Tomasz Pro Mężczyzna 29.249 29.761 29.249 1.798

8 126 Sadowy Maciej Pro Mężczyzna 29.565 29.323 29.323 1.872

9 120 Kędzior Darek Pro Mężczyzna 29.642 29.852 29.642 2.191

10 119 Szpakowski Jacek Pro Mężczyzna 29.987 29.689 29.689 2.238

11 140 Haduch Marcin Pro Mężczyzna 29.905 30.119 29.905 2.454

12 136 Trzeszczoń Oskar Pro Mężczyzna 30.460 30.138 30.138 2.687

13 175 Malysz Wojtek Pro Mężczyzna 30.213 30.213 2.762

14 127 Orwaldi Krzysztof Pro Mężczyzna 31.018 30.350 30.350 2.899

15 167 Szyszka Dawid Pro Mężczyzna 30.394 30.394 2.943

16 137 Nycz Grzegorz Pro Mężczyzna 31.956 30.441 30.441 2.990

17 139 Sypien Olaf Pro Mężczyzna 30.488 31.456 30.488 3.037

18 123 Wasylkowski Szymon Pro Mężczyzna 30.791 30.947 30.791 3.340

19 135 Dudzik Kamil Pro Mężczyzna 31.297 31.145 31.145 3.694

20 169 Jaromin Jan Pro Mężczyzna 31.154 31.262 31.154 3.703

21 156 Chowaniec Michal Pro Mężczyzna 31.404 31.652 31.404 3.953

22 138 Bolek Maciek Pro Mężczyzna 31.612 35.272 31.612 4.161

23 125 Dyakowski Rafał Pro Mężczyzna 33.261 31.795 31.795 4.344

24 132 Pierzchlewicz Konrad Pro Mężczyzna 31.831 31.964 31.831 4.380

25 172 Jarząbek Michał Pro Mężczyzna 33.138 31.835 31.835 4.384

26 141 Hiller Marcin Pro Mężczyzna 33.043 32.033 32.033 4.582

27 128 Uroda Michał Pro Mężczyzna 32.221 32.049 32.049 4.598

28 146 Migacz Maciej Pro Mężczyzna 32.125 32.051 32.051 4.600

29 160 Toczek Tomasz Pro Mężczyzna 32.439 32.130 32.130 4.679

30 130 Mróz Maciek Pro Mężczyzna 33.051 32.207 32.207 4.756

31 163 Skrzypek Tomasz Pro Mężczyzna 32.369 32.369 4.918

32 164 Hornik Łukasz Pro Mężczyzna 33.209 32.601 32.601 5.150

33 134 Owczarek Jakub Pro Mężczyzna 32.970 33.315 32.970 5.519

34 131 Szaro Mikołaj Pro Mężczyzna 33.402 33.274 33.274 5.823

35 133 Stempowicz Sebastian Pro Mężczyzna 33.584 33.584 6.133

36 122 Chmiel Arkadiusz Pro Mężczyzna 33.687 34.823 33.687 6.236

37 165 Drabik Michał Pro Mężczyzna 35.012 34.164 34.164 6.713

38 998 Majkowski Seweryn Pro Mężczyzna 34.460 34.460 7.009

39 144 Finger Murawski Jarek Pro Mężczyzna 39.974 34.685 34.685 7.234

40 162 Terlikowski Jacek Pro Mężczyzna 35.057 35.057 7.606

41 142 Hrmanowski Sebastian Pro Mężczyzna 35.638 37.122 35.638 8.187

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Bieg 1 (20)

7 Kowalowka Martynka Junior Kobieta

10 Bilik Bartek Junior Mężczyzna

11 Bugla Bruno Junior Mężczyzna

14 Gołębiowski Franek Junior Mężczyzna

17 Kazanowski Nikodem Junior Mężczyzna

29 Pawlewski Dawid Junior Mężczyzna

110 Stańko Gosia Pro Kobieta

115 Szum Zuzanna Pro Kobieta

117 Bilik Maja Pro Kobieta
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118 Werus Wronika Pro Kobieta

124 Pardel Tomasz Pro Mężczyzna

133 Stempowicz Sebastian Pro Mężczyzna 33.584

145 Kondrat Michał Pro Mężczyzna

147 Picollo Dawid Pro Mężczyzna

157 Honcz Jakub Pro Mężczyzna

158 Jękot Andrzej Pro Mężczyzna

159 Tadel Michał Pro Mężczyzna

175 Malysz Wojtek Pro Mężczyzna 30.213

218 Dlugosz Maciek Pro Mężczyzna

220 Banaś Wiktor Pro Mężczyzna

DSQ - Bieg 1 (2)

20 Krajewski Tymoteusz Junior Mężczyzna 38.532

38 Makoś Karol Junior Mężczyzna 43.654

DNS - Bieg 2 (20)

7 Kowalowka Martynka Junior Kobieta

10 Bilik Bartek Junior Mężczyzna

11 Bugla Bruno Junior Mężczyzna

14 Gołębiowski Franek Junior Mężczyzna

17 Kazanowski Nikodem Junior Mężczyzna

29 Pawlewski Dawid Junior Mężczyzna

110 Stańko Gosia Pro Kobieta

115 Szum Zuzanna Pro Kobieta

117 Bilik Maja Pro Kobieta

118 Werus Wronika Pro Kobieta

124 Pardel Tomasz Pro Mężczyzna

145 Kondrat Michał Pro Mężczyzna

147 Picollo Dawid Pro Mężczyzna

157 Honcz Jakub Pro Mężczyzna

158 Jękot Andrzej Pro Mężczyzna

159 Tadel Michał Pro Mężczyzna

163 Skrzypek Tomasz Pro Mężczyzna 32.369

167 Szyszka Dawid Pro Mężczyzna 30.394

218 Dlugosz Maciek Pro Mężczyzna

220 Banaś Wiktor Pro Mężczyzna

DSQ - Bieg 2 (3)

30 Pawlewski Gabriel Junior Mężczyzna 39.212

103 Strojek Justyna Pro Kobieta 32.254

162 Terlikowski Jacek Pro Mężczyzna 35.057

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 107

DNS : 20 20 40

DNF : 0 0 0

DSQ : 2 3 5

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 1 -25 -24

NA MECIE : 91


